Itarare

Prefeitura

Interessado:

Assunto:

CONTABILIDADE

PRESTACAO DE CONTAS — MAIO/2024
GUARDA MIRIM — CONVENIO ESTADUAL DRADS ITA

Parcela de Abril/2024 6.663,20

Parcela de Maio/2024 6.663,20

Saldo anterior 461,21

Aplicacao financeira -0,07

Total de receitas 13.787,54

Despesas 5.831,82

Saldo més seguinte 7.955,72




NOTA ANO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE 6512/000 2024
DEPARTAMENTO DE FINANCAS /
SECAO DE CONTABILIDADE DATA DE EMISSAQ FICHA
GCASPP NOTA DE EMPENHO 02/05/2024 88
Fonte de Recurso: 2 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS USUARIO GILSON.FERNANDES
Aplicagao: 500 ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO (4 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
Variacgao: 14 TRANSF. FMAS PROTECAO SOCIAL BASICA DivIDA
(')rgﬁo: 02 PREFEITURA MUNICIPAL PROTOCOLO
Unid. Orgamentaria: 06 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL PROCESSO CONTRATO N°
Unid. Executora: 01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 6113/2024
Funcio: 08 ASSISTENCIA SOCIAL VENCIMENTO
SubFungéo: 243 ASSISTENCIA A CRIANCA E ADOLESCENTE S SSALIDADE
Programa: 0004 REPASSE AO TERCEIRO SETOR Outros/N3o Aplicavel
Projeto/ Atividade: 2012 TRANSF. A INST. SEM FINS LUCRATIVOS FUNDAMENTO LEGAL
Categ. Econdmica: 3.3.90 APLICAGOES DIRETAS
Elemento Despesa: 39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA PEDIDO
Sub-Elemento Desp: 99 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA N
Vinculo: A ASSISTENCIA CENTRO DE CUSTO VE
Convénio: ';[
cODIGO NOME DO FORNECEDOR CNPJ / CPF INSCRICAO ESTADUAL &
55 |INSTITUTO EDUC.GUARDA MIRIM ITARARE 50.788.819/0001-33 % S
ENDERECO BAIRRO_ 43
RUA SEBASTIAO JACOPETTI, 440 ESTACAO FEPASA ad
<
CIDADE UF CEP TELEFONE N
ITARARE SP 18460000 3532-4342 d %
BANCO AGENCIA CONTA CHAVE PIX TIPO CONTA NATE
748 - BCO COOP SICREDI 0753-  [22184-6 Conta Corrente | § %
APLICAGAO: u} g
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Entrega é o
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DOTAGAO ATUAL EMPENHADO ATE A DATA VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL @ 5
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HELITON SCHEIDT DO VALLE MARCELO COQUEMALA CONTABILIDADE Conta: p
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Recebi da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE, a importancia de: i §
(seis mil, seiscentos e sessenta e trés reais e vinte centavos) JOAO CARLOS LOPES DE MATTOS )
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Referente ao Valor da Nota acima discriminada. g g
ASSINATURA DO FORNECEDOR Documento IEI g
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caddigo para verificacdo: 4A75-F888-44B4-9919

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

IV 4 LEIDEJANE CAETANO FARIAS OLIVEIRA (CPF 122.XXX.XXX-09) em 02/05/2024 16:31:47
(GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

IV 4 MARCELO COQUEMALA (CPF 258 XXX.XXX-73) em 02/05/2024 16:32:32 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LV 4 HELITON SCHEIDT DO VALLE (CPF 026.XXX.XXX-08) em 06/05/2024 15:17:56 (GMT-03:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

«” JOAO CARLOS LOPES MATTOS (CPF 315.XXX.XXX-88) em 08/05/2024 08:37:55 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificacdo por meio do link:

https://itarare.1doc.com.br/verificacao/4A75-F888-44B4-9919
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GOVERNO

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinacéo
Data

FUNDO M A SOCIAL
420-0
34821-X

INSTITUTO EDUCACIONAL GUA
420-0

28064-X

6.663,20

0

Nesta data

https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=...

G333081505656188042
08/05/2024 15:31:34

Assinada por

JH475334 MARIA PAULA DE NIGRI FAVIER
JB558834 HELITON SCHEIDT DO VALLE

Transagéo efetuada com sucesso.

08/05/2024 14:49:55
08/05/2024 15:31:34

Transagéo efetuada com sucesso por: JB558834 HELITON SCHEIDT DO VALLE.

08/05/2024, 15:31



GCASPP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE

DEPARTAMENTO DE FINANCAS

SECAO DE CONTABILIDADE
NOTA DE EMPENHO

NOTA ANO
7597/000 2024
DATA DE EMISSAO FICHA
21/05/2024 88

Fonte de Recurso:

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS

USUARIO GI| SON.FERNANDES

Categ. EconOomica:
Elemento Despesa:

3.3.90

39

Aplicagdo: 500 ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO (4 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
Variacio: 14 TRANSF. FMAS PROTECAO SOCIAL BASICA DivIDA

Orgio: 02 PREFEITURA MUNICIPAL PROTOCOLO

Unid. Orcamentaria: 06 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL PROCESSO CONTRATO N°

Unid. Executora: 01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 7186/2024

Funcio: 08 ASSISTENCIA SOCIAL VENCIMENTO

SubFungso: 243 ASSISTENCIA A CRIANCA E ADOLESCENTE T

Programa: 0004 REPASSE AO TERCEIRO SETOR Outros/Nao Aplicavel

Projeto/Atividade: 2012 TRANSF. A INST. SEM FINS LUCRATIVOS

APLICAGOES DIRETAS
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

FUNDAMENTO LEGAL

PEDIDO

Sub-Elemento Desp: 99 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURiDICA y
Vinculo: A ASSISTENCIA CENTRO DE CUSTO E
Convénio: 4
CcODIGO NOME DO FORNECEDOR CNP3 / CPF INSCRICAO ESTADUAL ¢ @
55 |INSTITUTO EDUC.GUARDA MIRIM ITARARE 50.788.819/0001-33 2 B
ENDERECO  _ BAIRRO_ 35
RUA SEBASTIAO JACOPETTI, 440 ESTACAO FEPASA d $
CIDADE UF CEP TELEFONE E 3
ITARARE SP 18460000 3532-4342 S
BANCO AGENCIA CONTA CHAVE PIX TIPO CONTA NaTg
748 - BCO COOP SICREDI 0753- 22184-6 Conta Corrente (—: 8
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Tesoureiro Y5
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: D7AE-9D5C-5B07-566B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

IV 4 LEIDEJANE CAETANO FARIAS OLIVEIRA (CPF 122.XXX.XXX-09) em 21/05/2024 14:07:49
(GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

IV 4 MARCELO COQUEMALA (CPF 258. XXX.XXX-73) em 21/05/2024 14:22:09 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

«”  HELITON SCHEIDT DO VALLE (CPF 026.XXX.XXX-08) em 21/05/2024 15:35:01 (GMT-03:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

(Vv 4 JOAO CARLOS LOPES MATTOS (CPF 315.XXX.XXX-88) em 24/05/2024 10:31:19 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://itarare.1doc.com.br/verificacao/D7AE-9D5C-5B07-566B
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GOVERNO

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinacéo
Data

FUNDO M A SOCIAL
420-0
34821-X

INSTITUTO EDUCACIONAL GUA
420-0

28064-X

6.663,20

0

Nesta data

https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=...

(G332241548765969011
24/05/2024 15:52:59

Assinada por

JH475334 MARIA PAULA DE NIGRI FAVIER
JB558834 HELITON SCHEIDT DO VALLE

Transagéo efetuada com sucesso.

24/05/2024 15:34:56
24/05/2024 15:52:59

Transagéo efetuada com sucesso por: JB558834 HELITON SCHEIDT DO VALLE.

24/05/2024, 15:53



INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM G8/12/1959 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N2 50.788.813.0003-33
REGISTRO:- CRP} — itararé, sob n.2 53, fis. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 — CMDCA — Itararé insc. Sob. N.€ 50

A
Prefeitura Municipal de itararé
Setor Contabilidade

Ref. Prestacéo de Contas — Subvengao Estadual
Maio/2024

ltararé, 21 de junho de 2024

Prezados Senhores,

O presente oficio tem por finalidade encaminhar as contas no &mbito do acordo de cooperacio referente ao periodo de maio de
2024, no qual sucedeu devida transferéncia.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para apresentar sinceros votos de estima e destinta consideragado.

Gentilmente,

Rua Sebastido Jacopetti n. © 440 ~ (ESTACAC FEPASA) — Fone 15-3532-5048/ 15 ~ 98843-1889;(Wl‘natsApp) E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAQ PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL —LEI N.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N8 6888/90 - CL.N.P.J: N2 50.788.815.0004-33
REGISTRO:- CRPI — itaroré, sob 1.2 53, fis. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 - CAMDCA ~ ltararé Insc. Sob. N.2 50

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

RECURSO FINANCEIRO ESTADUAL

MAIC/2024
ORGAO
CONCESSOR: SECRETARIA ESTADUAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
TIPO DE -
CONCESSAOQ: SUBVENCAO
OBJETO: CUSTEIO DAS DESPESAS OPERACIONAIS
ENTIDADE .
BENEFICIARIA: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ e FONE: 50.788.819/0001-33 — FONE (15) 3532-5049
ENDERECO e CEP: Rua: SEBASTIAQ JACOPETTI, N° 440 - CEP. 18.460-108
RESP. PELA
ENTIDADE: ARION APARECIDC ALMEIDA RAIMUNDO
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
ORIGEM DOS PARCELA REF. AO MES N° DO DOC. DE CREDITO VALORES PREVISTOS DATA DE VALORES REPASSADOS
RECURSOS RECEBIMENTO
ESTADUAL Abrit 550.420.000.034.821 R$ 6.663,20 08/05/2024 R 6.663,20
ESTADUAL Maio 550.420.000.034.821 R$ 6.663,20 24/05/2024 R 6.663,20
SALDQO ANTERIOR R 461,21
RECURSO PROPRIO APLICADO PELA ENTIDADE R$ -
RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | -R$ 0,07
TOTAL R$ 13.787,54
DATA DO ESPECIFICAGAO DO DOC. NOTA FISCAL NATUREZA DA N° DE DOC. DE
DOCUMENTO P DESPESA CREDITO FONTE
7
06/05/2024 Tarifa Pacote de servigos ref. 06/05/2024 ’ Tarifa Bancéria 881.271.101.779.635 ESTADUAL RS 72,00
17/05/2024 Cofesa Comercial Ferreira Santos LTDA NF. 148.874 ref. 30/03/2024 .~ Alimentagédo 550.420.000.005.231 ESTADUAL R$ 1.285,25
17/05/2024 Cofesa Comercial Ferreira Santos LTDA NF.149.004 ref. 12/04/2024." Alimentagéo/Mat.de 550.420.000.005.231 ESTADUAL R$ 869,57
Consumo
17/05/2024 Cofesa Comercial Ferreira Santos LTDA NF. 148.703 ref. 14/03/2024 - Mat. de Consumo 55.042.000.000.231 ESTADUAL R$ 162,40
24/05/2024 Folha de Pagamento ref. 05/2024 Merendeira 550.420.000.033.436 ESTADUAL R$ 1.690,28
24/05/2024 Folha de Pagamento ref. 05/2024 Monitora 550.420.000.035.926 ESTADUAL R$ 1.752,32
TOTAL R$ 5.831,82
SALDO PARA O MES SEGUINTE RS 7.955,72

Rua Sebastifio Jacopetti n. ¢ 440 — {(ESTACAO FEPASA} — Fone 15-3532-5048/ 15 ~ 98843-1889 (WhatsApp) E-mail: contato@guardamirimitarare.com,br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAC PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1968 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.¢ 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N2 50.788.818.0001-358
REGISTRO:- CRPI— ltaroré, sob 1.2 53, fls. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 ~ CAMIDCA ~ itararé insc. Sob. N.2 50

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei que, as despesas relacionadas, examinadas
pelo Conselho Fiscal, comprovam a exata aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto
ao Orgao Concessor.

ltararé, 21 de junho de 2024.

Arion Aparecido Almé’tdaRalmundo Gabriela de Oliveira es' Marins
Presidente Diretora Finanggira

Rua Sebastido Jacopetti n. 2 440 — {(ESTAGAC FEPASA) — Fone 15-3532-5049/ 15 - 98843-1889 (WhatsApp) E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS 0OS HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EMI 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — 1EI N.© 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.5: N2 50.788.818.0001-33
REGISTRO:- CRPJ — itararé, 50b n.2 53, fls. 43 do Livio A-1 em 08/04/73 - CMIDCA — itarard insc. Sob. N.2 50

PARECER

CONSELHO FISCAL

Com referéncia a subvencao concedida pela Secretaria Estadual de Desenvolvimento Social (SEDS), conforme o processo DRADS ITA 011/2019 e
termo de responsabilidade com a Prefeitura Municipal de ltararé foi destinado ao Instituto Educacional Guarda Mirim de ltararé, a quantia de R$
6.663,20 (seis mil e seiscentos e sessenta e trés reais e vinte centavos).

Depomos que no més de abril de 2024, sucedeu o Repasse Mensal respectivo ao més de abril e maio de 2024, totalizando o vaior de R$ 13.326,40
(treze mil e trezentos e vinte e seis reais e quarenta centavos), havendo saldo anterior no valor de R$ 461,21 (quatrocentos e sessenta e um reais e
vinte e um centavos), tendo receitas com aplicagdes financeiras dos repasses publicos no valor de -R$ 0,07 (sete centavos), perfazendo um total de
R$ 13.787,54 (treze mil e setecentos e oitenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos), e, um total aplicado no valor de R$ 5.831,82 (cinco mil e
oitocentos e trinta e um reais e oitenta e dois centavos). Resultando saldo para 0 més seguinte no valor de R$ 7.955,72 (sete mil e novecentos e

cinquenta e cinco reais e setenta e dois centavos).

ltararé — SP, 21 de junho de 2024.

. £
/NE -

"‘\i’l”amwayf‘é& hw&!«.&iﬁwﬁ i
Camila Cantelii
Conselheira Fiscal

;

Rua Sebastifio Jacopetti n. 2 440 — (ESTACAO FEPASA} ~ Fone 15-3532-5049/ 15 — 98843-1889 (WhatsApp) E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J; N2 50.788.818.0001-33

REGISTRO:- CRPJ ~ Itararé, sob n.2 53, fis. 43 do Livre A-1 em 08/04/73 — CMIDCA — foraré Insc. Sob. N.2 50

Conciliagdo Bancdria

Maio/2024

Agéncia 420 - 0 C/C 28.064-X Banco do Brasil

DATA

DATA I moviMENTO HISTORICO N°DO DOC CREDITO pEBlTo SALDO
30/04/2024. ") Saldo Anterior R$ 421,29
0610512024 06/05/2024 4 Tarifa Padt;té de Servicos 881.271.101.779.635 R$ 72,00 R$ 349,29
08/05/2024 0810512024 Transferénicia recebida 550.420.000:034.821 RS 6.663,20 R$ 7.012,49
1710512024 1’1’7/0,5/20’24 Transferénciaenviada 550.:420.000.005.231 R$ 1.285,25 R$ 5.727.24
1770 5/26’24 1710512024 .| Transferéncia Eﬁviada 550,420.000.005.231 R$ 869,57 R$ 4.857,67
17/05/2024 17/05/2024 | Transferéneia 'énviada 550.420. 000.005,251 R$ 162,40 R$ 4.695,27
2410512024 2410512024 Transferéncia recébida 550;420;000.034321 RS 5.663,20 R$ 11.358,47
24105/2024 24/05/2024 Transfeféncia envi;da . 550:420.000.033:436 R$ 1 .'690128 R$ 9.668,19
2410512024 - 24105/2024 Transferéncia enviada 550.420:000.035.926 R$ - 1.752,32 R$ 7.915,87

31/05/2024 | Saldo o i RS 7.915,87

FUNDO DE RESGATE MTOMTICO CREDITO DEBITO SALDO
Saldo anterior R$ 39,92
Aplicacdes. R$ 39,92
Resgate automatico R$ 39,92
Rendimento Bruto RS 0,27 : R$ 40,19
imposto.de Renda R$ 0,34 R$ 39,85
lof - Imposto sobre Operagdes financeiras
Réndimen{o Liguido - “R$ 0,07
SALDO ATUAL R$ -
RESUNMO

Saldo bancaric ‘
Saldo aplicagdes financeiras.
Saldo total para o més seguinte R$ -

Rua Sebastido Jacopetti n. ¢ 440 ~ (ESTACAO FEPASA) — Fone 15-3532-5049/ 15 — 98843-1883 (WhatsApp) E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




04/07/2024, 11:38

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

1 Pix agrupados

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

28064-X INSTITUTO EDUCACIONAL GUA

(G332041134892462016
04/07/2024 11:38:27

Periodo do
extrato
Lancamentos
ba!a?r:.cete movim.ento Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
30/04/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 42120 C
06/05/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 881.271.101.779.635 72.00D 34829 C
Cobranca referente 06/05/2024
08/05/2024 0420 99015 870 Transferéncia recebida 550.420.000.034.821 B.663.20 C 701248 C
08/05 15:31 FUNDO M A SOCIAL
17/05/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.005.231 1.285,25
17/05 15:37 COFESA COMERCIAL FERREIR
17/05/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviacla 550.420.000.005.231 889,57 D
17/05 15:37 COFESA COMERCIAL FERREIR
17/05/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.005.231 162,400 488527 C
17/05 15:37 COFESA COMERCIAL FERREIR
24/05/2024 0420 99015 870 Transferéncia recebida 550.420.000.034.821 6.863.20 C
24/05 15:53 FUNDO M A SOCIAL
24/05/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.033.436 1.680,28 D
24/05 15:46 ROSILDA F SCHRODER
24/05/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.035.926 1752320 781887 C
24/05 15:46 LARISSA A G VIEIRA
31/05/2024 0000 00000 999 SALDO 781887 C
OBSERVACOES :

Transagdo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.htmi?v=2.35.0#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

71



04/07/2024, 11:39 Banco do Brasil

(G332041134992462017
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 04/07/2024 11:39:05
Agéncia 420-0
Conta 28064-X INSTITUTO E G M ITARARE
Més/ano referéncia MAIO/2024
RF Automatico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68
Data Histdrico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor 10F Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
30/04/2024  SALDO ANTERIOR 39,92 3,073331
31/05/2024 COBRANCADE IR 0,34 0,025999 13,077434290 3,047332
Aplicacéo 19/04/2022 0,34 0,025999
31/05/2024  SALDO ATUAL 39,85 3,047332 3,047332
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 39,92 /
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,27
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,34
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO . -0.07
SALDO ATUAL = 39,85
Valor da Cota
30/04/2024 12,988775753
31/05/2024 13,077434290
Rentabilidade
No més 0,6825
No ano 3,6450
Ultimos 12 meses 10,0768
Transagao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0806 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.html?v=2.35.0#/template/~2F consultas~2F GF16.bb



RECEBEMOS DE COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA 08 PRODUTOS

DATA DE RECERIMENTO P DENTIFICACAQ 12 ASSINATURA DO RECEBEDOR

£ IDENTIFICACADQ DO EMITENTE

DANFE

mé:b. JONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAQ: 30/03/2024 - DEST. / REM.: INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE - VALOR TOTAL: R$ 3.855,75

NF-¢e
N° 000,148.874
SERIE 004

e ot (NN

NOTA FISCAL ELETRONICA

R. SAQ PEDRO, 1775 - CENTRO - 0- ENTRADA 1

CEP:18460-000 - ITARARE - SP | :
CORESA TEL: (15)3532-4007 : 1-SAIDA =
} N 000.]4§.874 fl.1 /1
SERIE 004

fe

T NATUREZA DE OPERACAQ
 VENDA DENTRO ESTADO POR ECF.
INSCRICAQ ESTADUAL
380007817116 S
'TlNA’l’:\RlO/REMETE?TI?W L

{INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

D

{ CHAVE

CESSO
3524 0350 0520 0000 0880 5500 4000 1488 7414 7383 2092

Consuita de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

{PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

:7 135240666244 140 30/03/2024 15:1 0:04

" CNPY 7 CPE

| 50.052.000/0008-80

| NOME / RAZAO SOCIAL, Cowesrors | DATA DA EMISSAO
INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE 50.788.819/0001-33 30/03/2024
| BNDERECO ’ T T e T T RRireo T DiSTRITO T ’ Totewe 7T U DATA SAIDA 7 ENTRADA
RUA SEBASTIAO JACOPETTY, 440 ' CENTRO . 18460-000 | 30/03/2024
i MuNciPLo ’ I e " TFONE /¥AX o TR INSCRIGAQ ESTADUAL | HORA DA SAIDA
ITARARE 'SP ! ISENTO
CALCULO DO IMPOSTO B )
§BASE DE CALCULO DO ICMS 1 VALOR DO ICMS 377 BASE CALC.ICMS SUBST UVALORDOICMS SUBST. T VALOR APROX. DOSTRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
‘ 0,00 ' 0,00 : ; 1.334,09 ! 3.858,00
L VALOR DO FRETE  VALOR DO SEGURO ESCoNTo T T TTOUTRAS DESP. ACHSS. "'}‘v?uj{)ié‘bb'i‘r”l' : CTOTAL DANOTA '
0,00 0,00 225" 0,00 ‘ 3.855,75
TRANSPORTADOR / YOLUMES TRANSPORTADQS L o o o B R L
RAZAQ SOCTAL oo © UYRETEPORCONTA UCOPIGOANTT '} PLACADO VEICULO | UF CNPY/ CPE
i 1 -DESTINATARIO | ;
| ENDERECO o N NN imo Fur " INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE Psepce ’ T ks IRACAO ¢ PESO BRUTO ' | PESO LIQUIDG

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

- CODIGO.DO i
- PROD,/SERY. |- o RESCRIGAGE DOIROPLTIO AR : : )
162813 BOMBOM NESTLE ESPECIAL 251 GR 118069000 | 080 {5929'UN | 300,000,

Pago com Verba
de Recurso Federal

*®

Pago com

Recurso Municipal

Termo de Colaboragio
N° 004/2024 de 11/01/2019

DADOS ADICIONAIS
| INFORMACOES COMPLEMENTARES

CFe-SAT Ref.:(3524 0350 0520 0000 0880 5900 0013 9993 0904 5504 9059)

Imposto dessa nota fiscal foi recothido atraves do(s) cupom(ns) fiscal(is) DT: 30/03/2024 SAT:

999 COO: 309045

Valor Aproximado de Tributos Total: R$ 1334.09 (34.58%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Federal: R$ 640.05 (16.59%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Estadual: R$ 694.04 (17.99%) Fonte: IBPT
Pagamento: A VISTA

VALOR: | ALIQUOTAS
P IEMS It

3.858,00°

0,000 0,00 0,00

Pago com Recurso Estadua:
Secretaria Estadual de
Desenvolvimento Social

Convénio do Processo Estadua!

N 011/2019

| RESERVADO AO FISCO

Hipeo Informutics 88 Lida



17/06/2024, 16:12 about:blank

Consulias - Extrato de conta corrente

17/0©5/20824 - BANCO DO BRASIL - 15:39:21
042000420 SEGUNDA VIA 0083
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE

AGENCIA: €420-0 CONTA: 31.391-2
DATA DA TRANSFERENCIA 17/05/2024
NR. DOCUMENTO 550.420.080.005.231
VALOR TOTAL 1.285,25

Eexaek TRANSFERIDO PARA:

CLIENYE: COFESA COMERCIAL FERREIRA

AGENCTA: 0420-9 CONTA: 5.231-¢
NR. DOCUMENTO 556.420.000.031,391

NR.AUTENTICACAO ©.E94.4BA . 80B.ECS.4C3



20/06/2024, 14:21 about:blank

Consultas - Extrato de conta correnie

17/05/2024 - BANCO- DO BRASIL ~ 15:38:35
842000420 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO E & M ITARARE

AGENCIA: 0428-9 CONTA: 30.603-7
DATA DA TRANSFERENCIA 17/05/20624
NR. DOCUMENTO 550.420.000.0885.231
VALOR TOTAL 1.285,25

**xxx%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: COFESA COMERCIAL FERREIRA

AGENCIA: 0420-90 CONTA: 5.231-@
NR. DOCUMENTO 550.420.600.830.603
NR.AUTENTICACAOQ 3.729.29F.A9E.197.904

abott-blank



25/06/2024, 08:23 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

17/65/20824 - BANCO DO BRASIL -  15:37:35
842000420 SEGUNDA VIA 0eo1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO EDUCACIONAL GUA

AGENCIA: ©420-0 CONTA: 28.864-X
DATA DA TRANSFERENCIA 17/05/2024
NR. DOCUMENTO 550.420.000.685.231
VALOR TOTAL . 1.285,25

*¥REEX%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: COFESA COMERCIAL FERREIRA

AGENCIA: 0420-9 CONTA: 5.231-8
NR. DOCUMENTO 550.420.000.028.064
NR.AUTENTICACAO 5.87F.E31.D01.871.6A1

about:blank



RECEBEMOS DE COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA 05 PRODUTOS / SERVIQOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADG AG LADO NF_ e
EMISSAO: 12/04/2024 - DEST./REM.: INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE - VALOR TOTAL: R$ 2.608,73 o
DATA DE RECEBIMENTC TDENTIFICACAO E ASSINATURA DO-RECEBEDOR N 000' 149‘004

SERIE 004

o s | 28 | ARV

R. SAQ PEDRO, 1775 - CENTRO - 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
p CEP:18460-000 - ITARARE - SP 1 ) SATDA i 3524 0450 0520 0000 0880 5500 4000 1490 0411 1622 0762
a@’nf COFESA TEL: (1535324007

§
Sl

° B Consulia de autenticidade no portal nacional da NF-e
N 000'14,9 00411, 1 /2 www.nfe.fazenda,gov.br/portal
SERIE 004 ou 1o site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAOD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DENTRO ESTADO POR ECF 135240766589676 12/04/2024 09:05:21
INSCRICAO ESTADUAL TNSCRIGAC ESTADUAL DO SUBST. TRIB. NP3/ CPF
380007817116 , 50.052.000/0008-80
DESTINATARIO / REMETENTE H
NOME / RAZAO SOCIAL / CRPJ { CPP DATA DA EMISSAG
INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE 50.788.819/0001-33 12/04/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SATDA / ENTRADA
RUA SEBASTIAO JACOPETTI, 440 ' CENTRO 18460-000 12/04/2024
MUNICEPIO FONE / FAX 3 INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
{TARARE Sp ISENTO
CALCULO DO IMPOSTO )
BASE DE CALCULG DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC, ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
647,66 116,59 0,00 0,00 678,2 2.608,73
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESF. ACESS. VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.608,73
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ARTT FLACADO VEICULO | UF CNPI/CPR
1 - DESTINATARIO
ENDERECO MURICIIO UF INSCRICAC ESTADUAL
QUANTIDADE ) { BSPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

©0ODIGO DO e e CST [ 1. VALOR. ! DESCONTO | - BASE- _ | .VALOR | VALOR -| ALfQUOTAS
PROD, /SERY. DESCRICAO DO PR VICO= NEMLSH T, | CROR § UNID..| - QUANT. | ONITARIO ¢ LTOTAL 7] T L GALCIICOMS | LOMS. IPL [ieMs]
1787 SALSICHA PERDIGAO HOT DOG GRANEL 16010000 | 050 |59291KG 10,110} 10,6900 108,08 0,00 0,00 0,00 000! 000| 0,00
KG ‘
2981 QUEIJO MUSSARELA DA VACA KIiLO " p4061010 | 000 {5929(KG 7,655 39,9800 306,05 0,00 306,05] 5609 0,00]18,00] 0,00
1756 MORTADELA PERDIGAO BOLOG ~ KILO 16010000 | 060 |[5920/KG 9345] 18,5900 173,72 0,00 0,00 0,00 0,00] 000/ 0,0C
70307 REFRESCO TRINK LARANJA BAHIA b1069010| 000 |5920|UN 30,000 0,9800 29,40 0,00 29,40 529 0,00{18,00] 0,0
15GR
70314 REFRESCO TRINK UVA . 15GR 1069010 | 000 |5929{UN 15,000 0,9800 14,70 0,00 14,70 2,65 0,00/18,00{ 0,0
70314 REFRESCO TRINK UVA 15GR P1069010 | 000 |5929|UN 15,000/ 0,9800 14,70 0,00 14,70 2,65 0,001 18,00{ 0,0
20772 MOLHO TOM FUGINI SUPER SAGHE 1,7KG 21032090 |- 000 |5929[UN 1,000 9,9900 9,99 0,00 9.99 1,80 0,00]18,00] 0,0¢
20772 MOLHO TOM FUGINI SUPER SACHE 1,7KG 21032090 | 000 |5920]{UN 1,000 9,9900 9,99 0,00 9,99 1,80 0,001 18,00] 0,0¢
28173 TEMPERO KOMINO SPPIMSAQ  1KG p1039021 | 060 |5929]UN 1,000 7,4900 7,49 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0.0¢
27207 ACUCAR GRIST COFESA 5KG 17019900 | 020 |5920]UN 3,000 19,9800 59,94 0,00 23,31 4,20 0,00{ 18,00 0.0¢
51647 GLP LIQUIGAS P13 KILO p7111910 | 000 |5928/KG 13,000/ 8,4600 109,98 0,00 0,00 0,00 0,06] 000] 00
19303 LEITE HERCULESL VIDAINTEG  1LT b4012016] 080 |5929]UN - 1,000 48900 4,89 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
19303 LEITE HERCULES L VIDA INTEG  1LT 04012010} 060 |5929]UN 11,000 4,8900 53,79 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
19303 LEITEHERCULESL VIDAINTEG ~ 1LT 04012010 | 060 | 5929{UN 12,000 4,8900 56,68 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00{ 0,0¢
30054 CAFE TORR MOIDO CABOGLO VACUO 500 - pe0i2100 | 060 |5920{UN 20,000 16,3000 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 00
GR
28772 COPG MINAPLAST AGUA_ G100 180 ML 589241000 | 060 |5920{UN 25,000 4,7900) 119,75 0,00 0,00 0,00 000! 000] 00
10618 DOGE LEITE FRIMESA 400 GR 9019020 | 000 | 5920{uN 24,000 9,9800 239,52 0,00 23952] 43,11 0,00]18,00] 0,01
68462 ACHOCOLATADO TODDY REFORC 370 18069000 060 |5929|UN 24,000 9,6800 232,56 0,00 0,00 0,00 0,00} 000} 00
GR
30908 LETERG <A FINTEG 400GR- baozz21101 060 [5929|UN 50,000] 14,5900 728,50 0,00 0,00 0,00 0,00} 000/ 00
[ -t TS 3 ot
3 J11] T & .
. Pago com
- -
de Recurso Federal Recurso Municipal Pago com Recurso Estadual
Termo de Colaboragdo Estadu al de
DADOS ADICIONATS N° 004/2024 de 11/01/2019 Secretaria Estad ‘
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERWTO SOCial
CFe-SAT Ref.:(3524 0450 0520 0000 0830 5000 0577 31825399 4694 7416) De nvo Vﬁﬁémo

(a)Base de Calcnlo Reduzida em 61.11% Conforme Decreto No. 40.228 Secao VI, Trem IX. ICMS
P/ SUBST. TRIB. C/ COBRANCA MONOFASICA (GLP). Imposto dessa noa fisca foi rcor@pnVe o A0 Processo Estadual
atraves do(s) cupom(ns) fiscal(is) DT: 12/04/2024 SAT: 318 COO: 253994 ‘ 0 019
Pagamento(s): () ) | N 01 1/2
Valor Aproximado de Tributos Total: R$ 678.29 (26.00%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Federal: R$ 355.33 (13,62%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado-de Tributos Estadual: R$ 322.96 (12.38%) Fonte: IBPT

Hipeom Informdtica SS L



IDENTIFICACAO DO EMITENTE DA
COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA I lE E : )
DOCUMENTO AUXILIAR DA
> NOTA FISCAL ELETRONICA
R. SAQ PEDRO, 1775 -CENTRO - 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSC
CEP:18460-000 - ITARARE - SP i . SADA 1 3524 0450 0520 0000 0880 5500 4000 1490 0411 1622 0762
! COFESA TEL: (15)3532-4007 } T :
e o Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
N 000'14,9 004 1.2 /2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 004 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DENTRO ESTADO POR ECF 135240766589676 12/04/2024 09:05:21
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNFI / CFF
380007817116 50.052.000/0008-80
CONTINUACAO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVICOS .
0050 T pascugAopomopurorsmis | wawrsr| ST [eror] v | oo, | ¥R [ o oo | (AR | 18X [ vpoe [

CONTINUAGCAO DAS INFORMACOES COMPLEMENTARES !

i
Pagamento: A VISTA ‘

Pago com | Pago com Recurso Estadual
de Recurso Fed& er baeral Secretaria Estadual de
Desenvolvimento Soctal
Convénio do Processo Estadual
N°011/2019

Pago com
Recurso Municipal

Termo de c«:labomgio
N° 004/2024 de 11/01/2019



17/06/2024, 16:12 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

17/05/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:3%:21
942000420 SEGUNDA VIA 8065
COMPROVANTE DE “TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE

AGENCIA: 0420-8 CONTA: 31.391-2
DATA DA TRANSFERENCIA 17/@5/2824
NR. DOCUMENTO 550.420.000.0685.231
VALOR TOTAL 869,58

**kxk*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: COFESA COMERCIAL. FERREIRA

AGENCIA: ©420-9 CONTA: 5.231-0
NR. DOCUMENTO 550.420.0880.831.391

NR .AUTENTICACAO F.ACC.4E9.230.8D8.5CF



20/06/2024, 14:20 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

17/05/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:38:35
042000420 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE

AGENCIA: 0428-0 CONTA: 30.683-7
DATA DA TRANSFERENCIA 17/65/2024
NR. DOCUMENTO 558.420.000.005,.231
VALOR TOTAL 869,58

*rdex  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: COFESA COMERCIAL FERREIRA

AGENCIA: €420-0 CONTA: 5.231-8
NR. DOCUMENTO 550.420.060.030.603
NR.AUTENTICACAO 6.197.314.162.048.254

ahnut-hiank



25/06/2024, 08:15 about:blank

Consultas - Exirato de conta corrente

17/e5/2824 - BANCO DO BRASIL - 15:37:35
042000420 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO EDUCACIONAL GUA

AGENCIA: ©420-0 CONTA: 28.0664-X
DATA DA TRANSFERENCIA 17/05/2024
NR. DOCUMENTO 558.420.000.0605.231
VALOR TOTAL 869,57

**¥kkx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: COFESA COMERCIAL FERREIRA

AGENCIA: ©4208-9 CONTA: 5.231-¢
NR. DOCUMENTO 550.420,000.9028.064
NR.AUTENTICACAO 8.9A1.830.84F .ABF,5FB

about:blank



RECEBEMOS DE COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NE-e
EMISSAQ: 14/03/2024 - DEST. / REM.: INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE - VALOR TOTAL: R$ 162,40 o
DATADE RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.148.703
| SERIE 004
IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA :
| DOCUMENTO AUXILIAR DA :
| NOTA FISCAL ELETRONICA :
R. SAO PEDRO, 1775 - CENTRO - ! — CHAVE DE ACESSO
| 0 - ENTRADA | |
CEP:18460-000 - ITARARE - SP i 1-SAIDA I 1 ! 3524 0350 0520 0000 0880 5500 4000 1487 0312 6732 2842
COFESA TEL: (15)3532-4007 3 — e e — o e
| N° 000.148.703 ﬂ 1/1 onsulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
. . www.nfe.fazenda.gov.br/portal
| SERIE 004 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
VENDA DENTRO ESTADO POR ECF 135240548687940 14/03/2024 13:29:38
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. | CNPY/ CPR
. 380007817116 \ 50.052.000/0008-80
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL U CNeI/CPR T'DATADAEMISSAO
INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE ' 50.788.819/0001-33 14/03/2024
ENDERECO : BAIRRO / DISTRITO "cep DATA SATDA / ENTRADA
RUA SEBASTIAO JACOPETTI, 440 CENTRO - 18460-000 14/03/2024
MUNICIPIO " FONE/FAX TUr INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
ITARARE SP ISENTO
CALCULO DO IMPOSTO B -
BASE DE CALCULO DO 1CMS ; VALOR BO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. T VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
34,86 | 6,28 0,00 0,00 54,23 162,40
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO DESCONTO {"OUTRAS DESE. ACESS. VALOR DO p1 "VALOR TOTAL DA NOTA :
0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 | :
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
| RAZAO SOCIAL T FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPI/ CPE -
! 1 - DESTINATARIO
ENDERECO o MUNICIPIO [UF T INSCRIGAO ESTADUAL
| QUANTIDADE [ ESPECIE T"MARCA | NUMERACAG [ PESOBRUTO ‘ PESO LIQUIDO
| | |
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
e | oescricRobowmonurorsswvico | nawrsi | T ceor) uvpl | quane | s | o Temmnl o T Bon | G
16828 SACOS LIXO LUAN 15 LT 39232180 1 060 5929 UN 5,000 4,1900 20,95 0,00 0,00 0,00 000 0
16830 SACOS LIXOLUAN SO LT 39232190 060 | 5929 UN 5,000 5,1900 25,95 0,00 0,00 0,00 0,00;
16829 SACOS LIXO LUAN 30 LT 39232190 | 060 |5929|UN 5,000 4,1900 20,95 0,00 0,00 0,00 0,00
22851 AGUA SANITARIA QBOA2 LT 28289011 080  5929|UN 1,000 5,9900 5,99 0,00 0,00 0,00 0,00
22851 AGUA SANITARIAQBOA2LT 28289011 060 |5929|UN | 1,000 5,9900 599 0,00 0,00, 0,00 0,00
22851 AGUA SANITARIAQ BOA 2 LT 28289011 | 060 |5929 UN 1,000 5,9900 5,99 0,00 0,00 0,00 0,00
26942 CERA INGLEZA MAX INCOLOR LQ 750 ML 34052000 000 | 5929 UN 1,000 12,7900 12,791 0,00 12791 2,30 0,00
26943 CERA INGLEZA MAX VERMELHA LQ 750 ML 34052000 : 000 5929:UN _....1,000 12,7900 12,79 0,00 12,79 2,30 .. 6,00
61190 DETERG PO OMO LAV PERFEITA 800 GR 84029090 | 060 | 5929 UN 1,000, 11,8800 11,88 000 000 0,00 0,00
24456 LIMPADOR VEJA M USO TRADIC 500 ML 34025000 060 | 5928:UN 1,000 65,6500 6,65 0,00 0,00 0,00 0,00
24456 LIMPADOR VEJA M USO TRADIC 500 ML 84025000 | 060 5929 UN 1,000 6,6500 6,65 0,00 0,00/ 0,00 0,00
22893 DETERG LIQUIDO YPE NEUTRO 500 ML 84025000 | 060 | 5929 UN 6,000 2,7400 1644 0,00 000, 000, 000 000 0,0
63546 DESINFETANTE SANOL INF ROSAS 2LT 88089429 | 000 ;5929 | UN 1,000 4,6400 4,64 0,00/ 464 084 0,00 18,00 0,00
27026 DESINFETANTE SANOL EUCALIPTO 2LT 38089429 000 | 5929 UN 1,000 4,6400 4,64 0,00 464 0,84 0,00 18,00 0,00
Convénio do Processo Estadual
N° 011/2019
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
CFe-SAT Ref.:(3524 0350 0520 0000 0880 5900 1272 3280 4316 1798 6104)
Imposto dessa nota fiscal foi recolhido atraves do(s) cupom(as) fiscal(is) DT: 14/03/2024 SAT:
328 COO: 43161
Valor Aproximado de Tributos Total: R$ 54.23 (33.39%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Federal: R$ 25.02 (15.41%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Estadual: R$ 29.25 (18.01%) Fonte: IBPT
Pagamento: A VISTA

RESERVADO AO FISCO

Hipeom Informitica $S Lida



Consultas - Extrato de conta corrente

17/05/2024 - BANCC DO BRASIL - 15:37:35
042000420 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO EDUCACIONAL GUA

AGENCIA: 0420-0 CONTA: 28.064-X
DATA DA TRANSFERENCIA 17/05/2024
NR. DOCUMENTO 550.420.000.005.231
VALOR TOTAL 162,40

*hxkkxk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: COFESA COMERCIAL FERREIRA

AGENCIA: 0420-0 CONTA: 5.231-0
NR. DOCUMENTO 550.420.000.028.064

NR.AUTENTICACAQ D.309.BF5.72F.97D.C3B



Empresa: 00371

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Rua Sebastido Jacopetti, 440 Htararé SP

Recibo de Pagto. de Salario
31/05/2024

Local:00008 RECURSO ESTADUAL

50.788.819/0001-33 Mensal
00131 ROSILDA DE FATIMA SCHRODER
P1S:16607857893 CB0:4110-05 Folha: 01

Funcionario desde: 19/06/2019

DPCUCA 2024 E.2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399

Empresa: 00371

Cargo: 0614 Merendeira Banco: Ag.: cic.:
Data Coédigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit/Base | Vencimentos Descontos
31 00001 Salario do més 1,00 Mas 1.766,00 1.766,00 2
31 02401 Salario Familia 1,00 | dependente 62,04 62,04 o
31 09101 INSS s/ Salarios 9,00 ' base INSS 1.766,00 137,76 g
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‘Total vencimentos = Total descontos @
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.828,04 137,76 E .
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO 1= <
Vr. Liquido I 169028 o <
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF via do é L
[T}
1.766,00 1.766,00 1.766,00 141,28 empregador 8

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP

Recibo de Pagto. de Salario

Local:00008 RECURSO ESTADUAL

50.788.819/0001-33 Mensal  31/05/2024
00131 ROSILDA DE FATIMA SCHRODER
PI1S:16607857893 CB0:4110-05 Folha: 01

Funcionario desde: 19/06/2019

Pago comn Recurs0 1
Secretaria Estad

N° 011/20

Ratadual
ual de

Desenvolvimento Social
Convénio do Processo Estadus

19

Total vencimentos

) ~ Cargo:0614 Merendeira Banco: ' Ag. CiC.:
Data Codigo Descrlgéo Quant/ % Referéncia VrUnit/Base . Vencimentos & " Descontos
31 00001 :Salario do més 1,00 | Més 1.766,00 1.766,00
31 02401 Salario Familia 1,00 | dependente 62,04 62,04
31 09101 {INSS s/ Salérios 9,00 | base INSS 1.766,00 137,76

Tt

Total descontos

SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.828,04 137,76
SOLICITAR AC FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO o
Vr. Liquido » 1.690,28
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Cilc.F.G.T.S. F.G.T.5.doMés  Base Calc. IRRF via do
1.766,00 1.766,00 1.766,00 141,28 empregado

DPCUCA 2024 E.2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAERA (015)3532-4399

DECLAROC TER RECEEIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO




Empresa: 00371

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Rua Sebastido Jacopetti, 440 Itararé SP
50.788.819/0001-33

Recibo de Pagto. de Salario
Mensal 31/05/21(’)1’24” ]

00236 LARISSA APARECIDA GONCALVES VIEIRA

PIS:16453285488 CB0:4110-30 Folha: 01
Local:00008 RECURSO ESTADUAL Funcionario desde: 10/11/2021
s .. Gargo:0225 Monitor Banco: Ag.: cic.:
Data :Cddigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos :
31 00001 :Salario do més 1,00 | Més 1.766,00 1.766,00 g
31 02401 :Salario Familia 2,00 ' dependentes 62,04 124,08 2
31 09101 |INSS s/ Salarios 8,00  base INSS 1.766,00 137,76 ; o
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Total vencimentos | Total descontos igii
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.890,08 137,76 f;{
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO P <
Vr. Liquido 9= 175232 / o <
Saldrio Base Sal.ContrINSS Base Cilc.F.GT.S. F.GT.S.doMés  Base Calc. IRRF viado /3 ~
1.766,00 1.766,00 1.766,00 141,28 empregad?r ‘Lclnji
DPCUCA 2024 E.2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399 :
Empresa: 00371
00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de Pagto_ de Salario
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP
50.788.819/0001-33 Mensal 31/05/2024
00236 LARISSA APARECIDA GONCALVES VIEIRA
PIS:16453285488 CBO:4110-30 Folha: 01
Local:00008 RECURSO ESTADUAL Funcionario desde: 10/11/2021
) ] Cargo: 0225 Monitor Banco: Ag.: cic.:
Data Codigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base @ Vencimentos Descontos
31 00001 Salario do més 1,00 | Més 1.766,00 1.766,00 2 :
31 02401 :Salario Familia 2,00 | dependentes 62,04 124,08 g 5
31 09101 INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.766,00 137,76 § 9
@ 3
z Q
5 2
. g =)
Pago com Recurso Estadual :
H 14 :
[&] LY
of C (Q x
Secretaria Estadual de : g
i [ms} r4
\ 3 @D
Desenvolvimento Social s b
| <
A H o
Convénio do Processo Estadual
o
B O
N°011/2019
<
: ‘o
,,,,, S RO e
‘Total vencimentos | Total descontos ’@
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.890,08 137,76 5‘ g
SOLICITAR AC FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBC o i L
_ Vr. Liquido i 1.752,32 E : g,
Salério Base Sal.ContrINSS Base CalcF.GT.S. F.GTS.doMés  Base Calc. IRRF viado 3 i
1.766,00 1.766,00 1.766,00 141,28 _ empregado 3

DPCUCA 2024 E.2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399




01/07/2024, 17:17 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

24/@5/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:46:16
042000420 SEGUNDA VIA 000l
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO EDUCACIONAL GUA

AGENCIA: 0420-9 CONTA: 28.964-X
DATA DA TRANSFERENCIA 24/85/2024
NR. DOCUMENTO 556.420.080.0835.926
VALOR TOTAL 1.752,32

*¥*¥x+%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: LARISSA A G VIEIRA

AGENCIA: 0420-0 CONTA: 35.926-2
NR. DOCUMENTO 550.420.000.028.064
NR.AUTENTICACAO F.63C.91E.8EC.CB1.6F7
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